91.00

91.00

96.00

556.00

96.00

91.00

91.00

174.00

162.72

157.28

2100.00
640.00

157.28

162.72

174.00

91.00

91.00

556.00
96.00

96.00

91.00

91.00

o _ _ O _ ___ 0 © @) _ _ @) O
| [ e ] | e [y EemeeE g g ERmmEE g O e |
3p mwwiw gf | 3gmwmm gt L emmmes § | ] enmmes § | A ol
¢ o Sl 1 g s o] ge— B | i
| [ e BE | B emmen 4E 4 emnmes & @ seoees & e g (79T 0 00T
| L  AEeReee L [y eeweE g 5 ewwwE p | e | :
wm;i;iwm wmiaaiwm I s P o e = JEE T
3 e mwmftfﬁﬁwm et '
| B s B | |38 deenenen B (0 Wil o meeaimen ) |- e |/ gl ol U
0 | e () | e g - : o B | 1
W_maiaiwm wmwiaaiwm mﬁu D mm S S
Fhwwmeely FEawww iE . et -
e AR e 3 P - | M Emmmmm
O < O xXe : O > ©
. A e B E I e L AR :
g i g | 3 e g w m GEES S R S
I eww e T B v HEERERER
| [ i B | |3 e \ i e e U <
| e | T it ([ seeweE g g EmmewE | 3 : 5 : 2
wm == == = = wm WM = = wm ' g AL | : SEEE EEH SEEE EEH 6B 2
FE e wmeeeewm | coaaas ¥ || 1 ieeaes m g
|3 e i (i samen il 4 snemes & 3 snemes & Soeeee ] | TReRmmmEes | G
| [ e e | [ e g [y EReeaE g | [y ERemeE g \ e : >
- = d ‘ ‘ g = O T @
shmmewly FeesE e | samaaas | AT | EERREEEE g
| B mmmen 3| §Eeenes 3 A eeannes & (d seemes § (e | T [ e I s
| |EEE=I0CEEY __ CERI0CER) | | |aE I AE BE 2R AR v
e n mll TN i BE BE BE BE BB
I~ U~ Ul ~ 1 ik BE BE BE 2B
A 55 BE BE BE BE BB
= 15 iE BE BE 2K 2B AL
=] ) JHE BE BERE BE BB
© . © o « . ©

O ||| B B
it [l

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

ol SN ol i
B | .

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

FRAHMBMMRAHAANRRA] | AHMRAHMAMRRARAAAN

BEBBNBNANHN R || |
e Tttt R ] ] ol

Imggmmmmmgii 7 iigmgmmmmmmg

= |

w =3 |
m Q ©
el TS UL L LU

S ey | RNHNNRNRNE || [FNARNRRNRNARARAR
— ANARNSARNMNAANY | ABNANARNSNARNANAD

SO T T T T T T T
e e O . .

S T T T T T T T
e O . . s

90409 99990900 0K Y
LLLLLELRLLLLLLLLL

|
E—

Pt e P
e e s —
e e e

T N

S

H ASRARRARRARIRRD

L TDEBEBCOENES
T N

B

,!!,!!,M,M,MMM!M

WWWWWHW

s

s

s

" SDEIEDEIENT,

s

B | |
T A T A
o
e

o
i i i

o e
NN R S
e e

G

%
:
i
¥
¥

M |E
1
1
=
=
=
=

] |
=

i

El
&

(el

—

(~J

o
|

1O
Ol

o &
Bl
|

)

(

A5 &

(e
(—
(—~J

10 O ©

i
B | S | | | |
e i e o
A | e | | | |
o
e 4
o
i i i
o o |
| . -

) O ¢
O

1 F FLF
o il = e ]

M= |

D

VIVIENDAS UNIFAMILIARES

D
oy
1

S O
il 1
o |
i
isthasn el
il |
iniisiaiial B
P
inlldlE 1
]
=]
i
=
e

ahiE
iE
-
iE
Colll
ahiE
ST
AE
iE

Eins A
L
HiE

| A S
BE ey
(ol (I

£
Hi

I

=i

e |sieaE mieales |ehiehe mekien | i medeh wheRr medeh [sARE B

) @E

E 4

e[ |-

EAns RV HAEY

- ST
- Sl

A

o i

iR

ENNRS

iE

B

- S -
A

Cl i

el e e

E
;:E;

©)
RS | FR T

©

©)

il
3
&
i
ai
il
£ |
o
&
i
i

‘iﬂ

e || (=M eE| [BE (e (sH[EE

Paehly Hensh |sdrar mossh ghph ek | gughs dedh) | saeks spapn chshE e
©
- BE
ni

E 2
3% %:E

A
e
I
B
A
T

> O ¢

il e e

> O ¢

AAAAAAAA

BE
i
EFE
ir

e | =

BB E

LaHE L

1§
E
3k
E
o ==
E

]
inlniinlmiial]

______

s

IR il = ee ]
HEHEEHE

3
%:

O 0 «
S W (G e (e e | [ e [ mo) [ G

L
L&
L
¥
L5 L
¥ ¥
Sl LE
# I __
E @ o o el | el o
e gt [ Eeee i I IL L mEnmn
§ i g E | g meiemime e—
Fawwe iy | 3F @t | S Emmmae &
| I e BE | 3 e £ Feeweeee ) TERETEERE
| [ s | | [T g ([ EmwaeE g SR | ) )
PSS AE QUsessay g EESESE Y ) SRSy (S E Ldduuel
Powwm de | g Fwwwe e | e B e
| e | 3 e 4E (2 emmimes & @ emeees & (B 3 | T FTTEE 3§ il
| R | e T ([ peeee g (g EeeeeE | [ e | ) - —
g e g E g mmme g F EmmmEN | ' EF e SIECEIEEIE FF g
E T | - 1 ‘ ‘ B It Slihiaiiioliia= 8 3
FuwwmdE 3w m i | B
| it emmen 1 | | HEsesne 4 (@ snanes E @ inaens e § sl b ol ot

00°000}

1/3000

MP.O

N° Plano
1 | Escala:

F.Lozano | Documento:

3 uds
2 uds
72 uds
40 uds

2 uds.
144 uds

Edificacion tipo 71’—150: 6 uds
Total Viviendas 150m2 80 uds

Edificaciones de Baja + 3 alturas
Total viviendas 71'm2:

Total viviendas 150m2:

N* AGRUPACIONES

Edificacion tipo 71’:
Edificacion tipo 150:
Total Viviendas 71’'m2

Nucleo Urbano de 10.000 Viviendas

Plano:
Master Plan
Fecha: 11.11.2010 | Dibujado:

5 uds
6 uds
152 uds
2 uds.

Edificaciones de Baja + 3 alturas
Edificacion tipo 75(e):

Total viviendas 75m2:
Total Viviendas 53,5m2 304 uds

Edificacion tipo 75:
N* AGRUPACIONES

Tel: (34) 91 357 51 68
x: (34) 91 357 51 57

web: www.bscp.es

4 uds
Edificacion tipo 53,5(e): 4 uds

3 uds
2 uds
72 uds
4 uds.
288 uds
6

Madrid Fa

(e):

Total viviendas 53,5m2: 112 uds

Total viviendas 71m2:
BUILDING SYSTEM with CONCRETE PANEL

c/ Ave del Paraiso n®
email: madrid@bscp.es

Edificaciones de Baja + 3 alturas
28023 Aravaca

Viviendas de 53.5m2 v 71m2  Viviendas de 75m2

Edificacion tipo 53,5:
Edificacion tipo 71:
Edificacion tipo 71
N°® AGRUPACIONES
1.728 uds Total Viviendas 53,5m2 448 uds
Total Viviendas 71m2

BSCP

12 uds
8 uds
288 uds
6 uds.

Edificaciones de Baja + 3 alturas
Edificacion tipo 50(e):
Total viviendas 50m2:

Edificacion tipo 50:
N°® AGRUPACIONES

1.728 uds Total Viviendas 50m2

12 uds
8 uds
288 uds
6 uds.

Edificaciones de Baja + 3 alturas
Edificacion tipo 47(e):

Total viviendas 47m2:
Total Viviendas 47m2

Edificacion tipo 47:
N* AGRUPACIONES

10 uds
18+4 uds.
652 uds

34 uds

Vivienda tipo 52:
Vivienda tipo 52:
N°® AGRUPACIONES
Total Viviendas 52m2

72 uds
4 uds.

Total Viviendas 125m2 288 uds

Vivienda tipo 125:
N°® AGRUPACIONES

20 uds
6 uds.

Total Viviendas 150m2 120 uds

Vivienda tipo 150:
N® AGRUPACIONES

14 uds
6 uds.

Total Viviendas 177m2 84 uds

Vivienda tipo 177:
N°® AGRUPACIONES

13 uds
12 uds.
156 uds
108 uds

9 uds
32 uds

Total Viviendas 100m2 384 uds

Vivienda tipo 50:
Vivienda tipo 75:
Vivienda tipo 100:
N* AGRUPACIONES
Total Viviendas 50m2
Total Viviendas 75m2

MASTER PLAN "PLAN NACIONAL DE LA VIVIENDA"™
NUCLEO URBANO DE 10.000 VIVIENDAS EN UN SOLAR DE 210 HECTAREAS

32 uds
12 uds
12 uds
16 uds.
512 uds

Total Viviendas 59,9m2 192 uds
Total Viviendas 68,7m2 192 uds

Vivienda tipo 59,9:
Vivienda tipo 68,7:
N* AGRUPACIONES
Total Viviendas 44m2

Vivienda tipo 44:

40 uds
32 uds
24 uds.
960 uds
768 uds

Viv. Pareadgs: 29m2 y 36m2
N°® AGRUPACIONES

Total Viviendas 29m2

Total Viviendas 36m2

Vivienda tipo 29:
Vivienda tipo 36:




